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Fortsatt lönsam tillväxt och framtidssatsningar 

 

ANDRA KVARTALET, APRIL – JUNI 2025  

(JÄMFÖRT MED APRIL – JUNI 2024) 
✓ Nettoomsättningen uppgick till 73,0 (66,8) MSEK. 

✓ Engångskostnader VD-byte -3,1 (0,0) MSEK.   

✓ EBITDA, rörelseresultat före avskrivningar, uppgick till 4,3 (5,5) MSEK. 

✓ EBIT, rörelseresultat, uppgick till 0,7 (1,8) MSEK. 

✓ Resultat efter skatt uppgick till 0,0 (0,9) MSEK. 

✓ Resultat per aktie uppgick till 0,0 (0,06) SEK. 

 

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN APRIL – JUNI 2025  
✓ Lönsam tillväxt för samtliga marknadsområden. 

✓ Clemondo rapporterar utvalda preliminära siffror för det första kvartalet 

2025 med anledning av det aviserade VD-skiftet: Clemondo växer med 

god lönsamhet i Q1, 2025. 

✓ Michael Engström utses till tf VD och Camilla Dahlin till ny 

styrelseordförande i Clemondo. 

✓ Styrelsen inleder rekryteringen av ny VD till Clemondo. 

 

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 
✓ Clemondo utser Peter Andersson till ny verkställande direktör med 

tillträde senast den 1 februari 2026. 

 

 

 

  

FINANSIELL ÖVERSIKT  1 april –  

30 juni 2025 

1 april –  

30 juni 2024 

1 jan –  

30 juni 2025 

1 jan –  

30 juni 2024 

1 jan –  

31 dec 2024 

Nettoomsättning, MSEK 73,0  66,8  148,2  134,1  262,1  

EBITDA, MSEK 4,3  5,5  12,3  11,2  23,8  

EBITDA % 5,9 % 8,2 % 8,2 % 8,2 % 8,9 % 

EBIT, MSEK 0,7  1,8  4,9  3,7  9,2  

EBIT % 0,9 % 2,7 % 3,3 % 2,7 % 3,4 % 

Resultat efter skatt, MSEK 0,0  0,9  3,2  2,0  6,2  

Resultat per aktie, SEK 0,00  0,06  0,23  0,14  0,45  

Kassaflöde per aktie, SEK 0,09  0,34  0,31  0,30  0,42  

Soliditet 53,6 % 62,3 % 53,6 % 62,3 % 62,4 % 

Skuldsättningsgrad 0,9  0,6  0,9  0,6  0,6  

”Det är med glädje jag kan konstatera 

att Clemondo stänger det första 

halvåret 2025 med en tillväxt på 10 

procent, där samtliga 

marknadsområden bidrar.” 



 

  

 2 – DELÅRSRAPPORT APRIL – JUNI 2025 

VD har ordet  
 

Clemondos andra kvartal 

kännetecknades av fortsatt 

lönsam tillväxt, såväl räknat i 

kronor som i såld volym. 

Försäljningen ökade för fjärde 

kvartalet i rad med 9 procent till 

73,0 (66,8) MSEK. Ökningen 

omfattade samtliga 

marknadsområden, utom 

kontraktstillverkning som 

utvecklades relativt stabilt.  

EBITDA resultatet uppgick till 4,3 

(5,5) MSEK för perioden. Exklusive engångskostnader för VD-skiftet 

– som bokades i perioden – ökade EBITDA resultatet till 7,4 MSEK 

och rörelsemarginalen EBITDA blev 10,1 procent, i nivå med vårt 

finansiella mål.  

Efter en lång period av återhållsamhet med kostnader så befinner 

sig bolaget nu i en offensiv fas och under perioden fortsatte vi att 

satsa för att öka tillväxttakten. Vi är måna om att VD-bytet inte ska 

innebära att Clemondo tappar fart. Tvärtom fortsätter vi med nya 

satsningar inom flera områden för kunna säkra och fortsätta 

tillväxttakten. Det gäller systemstöd i den digitala kundresan, ökad 

lagerkapacitet som tjänster för att stärka vår kvalitet och 

regulatoriska arbete samt arbetet med vårt sortiment. 

Satsningarna gör vi för att stärka servicen till våra kunder där 

snabb och säker leveransförmåga är en nyckelfaktor. De 

framåtsyftande satsningarna är helt avgörande för framtiden, men 

kan kortsiktigt sänka vinstmarginalen. 

 

  

 

 

 

För marknadsområde Medical Care ökade försäljningen med 19 

procent i kvartalet drivet av stark efterfrågan, leveranserna på det 

nya kontraktet med Västra Götalands-regionen som inleddes i maj 

och lanseringen av CE-märkta desinfektionerna med klass IIa.  

Clemondo har stark ställning på marknaden och positionen som 

svensk tillverkare är fördelaktig även i ett beredskapsperspektiv. 

Marknadsområde Fordon ökade försäljningen med 4 procent 

under det andra kvartalet 2025. Vi ser att satsningarna för att 

bredda vårt erbjudande, arbetet med att stärka kundrelationerna 

och att kunderna väljer färre antal leverantörer har gynnat oss. 

Vårt Greeniumsortiments andel av försäljningen uppgick till 44 

procent vid periodens utgång. 

Marknadsområde Industri fortsatte att uppvisa stark tillväxt med 

en ökning på 20 procent för perioden, vilket visar att satsningen på 

området har varit strategiskt riktig. 

För kontraktstillverkning minskade försäljningen marginellt under 

perioden. Volymerna inom detta marknadsområde används för att 

optimera vår produktion och kan fluktuera. 

Det är med glädje jag kan konstatera att Clemondo stänger det 

första halvåret 2025 med en tillväxt på 10 procent, där samtliga 

marknadsområden bidrar. Rörelseresultatet förbättrades med 4,3 

MSEK under första halvåret rensat för engångskostnader kopplat 

till VD-skiftet. 

Avslutningsvis kan vi konstatera att intresset för tjänsten som VD 

för Clemondo har varit stort. Efter periodens utgång har vi slutfört 

rekryteringen och utsett Peter Andersson till ny VD. Han kommer 

närmast från rollen som VD för börsnoterade BE Group och 

tillträder tjänsten senast den 1 februari 2026. Den viktigaste 

uppgiften för Peter Andersson är att säkerställa att bolaget 

fortsätter på den inslagna vägen med fokus på lönsam tillväxt. 

Clemondo blir ett ännu starkare bolag när vi trycker lite hårdare på 

gaspedalen! 

 

Michael Engström 

tf VD, Clemondo Group AB (publ)  

 

 

*Negativ tillväxt för helåren 2022, 2023 & 2024 
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Hållbarhetsmål 
 

År 2030 ska Clemondo vara ett klimatneutralt företag som har noll negativ inverkan på arbetsmiljön hos våra kunder och för våra anställda, noll utsläpp till luften, noll 

utsläpp till marken och noll utsläpp i vatten. För oss är hållbarhet lika med ”nollbarhet”: ett ställningstagande om att vi vill bidra till hållbara lösningar för våra kunder 

och för samhället, samtidigt som vi minimerar vår negativa inverkan på vår omgivning. 

 

 

  

 

ANDEL GREENIUM 
(Fordon*) 

 
Ackumulerat 2025 

44 % 
 

* Försäljning inom kategori Fordon, mätt som  

andel av våra egna produkter 

 

 

NOLL UTSLÄPP  

TILL VATTEN 
 

 

 

Mål: 

Återvinna 100 % av vårt  

processvatten till 2030 

 

 

Återvinningsgrad  

ackumulerat 2025 

 

74 % 

KLIMATNEUTRAL 

VERKSAMHET 
 

 

 

Mål: 

Minska elförbrukningen med  

5 % per år 

 

 

Ackumulerat 2025 

 

 

- 6,2 % 

NOLL UTSLÄPP  

TILL MARK 
 

 

 

Mål: 

Noll produktionsavfall till  

destruktion till 2030 

 

 

Produktionsavfall jämfört med 

producerad volym ackumulerat 2025 

 

0,40 % 
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Om Clemondo 
 

Clemondo hjälper sina kunder att ställa om till en mer hållbar och lönsam affär genom att erbjuda hållbara och effektiva helhetslösningar för rengöring och hygien – 

produkter som behövs oavsett konjunktur. Inom ramen för marknadsområdena Fordon, Medical Care, Industri och Kontraktstillverkning utvecklar, tillverkar och 

marknadsför Clemondo rengöringsprodukter under de tre egna varumärkena Lahega, Liv och Strovels vid bolagets anläggning i Helsingborg. Därutöver säljer bolaget 

Tammermatics utrustning för fordonstvätt jämte service. 

 

NOLLBARHET INNEBÄR REN OMTANKE 
Vi brukade vara ett kemiföretag. Nu är vi på resan mot att bli 

ett hållbarhetsbolag. Ett innovativt bolag som hjälper sina 

kunder att ställa om och öka deras konkurrenskraft med hjälp 

av hållbara helhetslösningar inom rengöring och hygien.  

Clemondo utvecklar, tillverkar och marknadsför egna 

rengörings- och hygienprodukter vid bolagets anläggning i 

Helsingborg. Clemondos rengöringslösningar tas fram för att 

vara vad vi kallar Nollbara. Det innebär att de ska ha noll 

påverkan på luft, mark, vatten och arbetsmiljö. Clemondo har 

som mål att ständigt öka andelen Nollbara produkter och att 

vara ett klimatneutralt företag. 

FINANSIELLA MÅL 
✓ Minst 12 % tillväxt per år, varav hälften organiskt. 

✓ EBITDA på minst 10 % över en konjunkturcykel. 

✓ Soliditet på minst 30 %. 

 

HÅLLBARHETSMÅL 
✓ Noll negativ inverkan på arbetsmiljön. 

✓ Noll negativ inverkan på luften. 

✓ Noll negativ inverkan på marken. 

✓ Noll negativ inverkan på vatten. 

 

FYRA TRENDER SOM GYNNAR CLEMONDO 
 

✓ Växande fokus på hållbarhet och fossilfrihet  

– och allt snabbare omställningstakt 

✓ Professionalisering av rengöring. 

✓ Ökade regulatoriska krav. 

✓ Viktiga konkurrensfördelar med hållbart erbjudande  

– än mer i tuffa tider 

UTMÄRKELSER  
 

 

 

MARKNADSOMRÅDEN 
 

    

Medical 

Care 

Fordon Industri Kontrakts- 

Tillverkning 

 

AKTIEN 
Clemondo Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth 

Market sedan 19 december 2013, med tickern CLEM. Den 28 

november 2024 fattades beslut om en sammanläggning av 

aktier, genom att tio (10) aktier sammanläggs till en (1) aktie 

(sammanläggning 1:10). Antal aktier i koncernen uppgick vid 

periodens utgång till 13 846 787 och aktiekapitalet till 13 846 

787 kr med kvotvärdet 1 kr per aktie. Bolagets Certified 

Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB.  

STÖRSTA AKTIEÄGARE 30 JUNI 2025 
 

Ägare Antal 

aktier 

Inneha

v (%) 

Röster 

(%) 

LMK Forward AB 1 998 330 14,43 14,43 

P-A Bendt AB 1 625 000 11,74 11,74 

Swedbank Försäkring 

AB 
1 019 391 7,36 7,36 

Nordnet 

Pensionsförsäkring AB 
470 130 3,40 3,40 

Försäkringsbolaget 

Avanza Pension 
354 054 2,56 2,56 

Expocell AB:s särskilda 

pensionsstiftelse 
323 972 2,34 2,34 

Lottie Norén 301 464 2,18 2,18 

Udesen DBO Erik 230 000 1,66 1,66 

Sätra Ängar Konsult AB 181 368 1,31 1,31 

Mikael Hägg 150 000 1,08 1,08 

Summa de 10 största 

aktieägarna 
6 653 709 48,05 48,05 

Summa övriga ägare 7 193 078 51,95 51,95 

Totalt antal aktier i 

Clemondo     
13 846 787 100,00 100,00 
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Koncernens utveckling  
 

OMSÄTTNING  
Nettoomsättningen under det andra kvartalet 2025 uppgick till 73,0 (66,8) MSEK, en ökning med 9 

procent. Andelen Greenium nådde 44 procent, att jämföra med helåret 2024 då andelen uppgick 

till 43 procent. I kvartalet växte Medical Care med 19 procent, Fordon med 4 procent, Industri 

med 20 procent samt Kontraktstillverkning backade med -3 procent. Tre av fyra marknads-

områden visar således god tillväxt i kvartalet. Ackumulerad tillväxt utgör 10 procent där samtliga 

marknadsområden visar tillväxt med en leveranstillgänglighet på cirka 99 procent. 

 

BRUTTOVINST 
Bruttovinstmarginalen för koncernen uppgick till 38,0 (38,5) procent för perioden. I pengar har 

vår bruttovinst förbättrats med 2,0 MSEK jämfört med motsvarande period föregående år 

orsakat av volymökning 6,2 MSEK. Ackumulerat har bruttomarginalen förbättrats med 0,5 %. 

 

KOSTNADER OCH AVSKRIVNING 
Övriga externa kostnader samt personalkostnader ökade med 3,1 MSEK under det andra 

kvartalet 2025 jämfört med samma kvartal 2024. Personalkostnader har ökat med 4,1 MSEK där 

3,1 MSEK hänförs till engångskostnader i samband med VD byte. Ökningen övrigt i linje med att vi 

ökat antalet anställda samt konsulter jämfört med motsvarande period föregående år. 

Avskrivningar uppgick till 3,7 (3,7) MSEK.  

 

RESULTAT 
EBITDA-resultatet för kvartalet nådde 4,3 (5,5) MSEK, rörelseresultatet 0,7 (1,7) MSEK. Rensat för 

engångskostnader VD byte har rörelseresultat under andra kvartalet förbättrats med 2,1 MSEK 

jämfört med motsvarande period föregående år. Under kvartalet bedöms vi inte haft någon 

större hjälp av förbättrat konjunkturläge. Kvartalsresultatet efter skatt uppgick till 0,0 (0,9) MSEK. 
 

FINANSNETTO OCH SKATTER 

Finansnettot uppgick till -0,7 (-0,3) MSEK, skatt på periodens resultat uppgick till -0,0 (-0,7) MSEK. 

KASSAFLÖDE 
Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgick 

till 5,4 (3,2) MSEK för perioden. Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av 

rörelsekapital uppgick till 1,5 (5,1) MSEK, där förändring av rörelsekapital försämrats med 5,8 

MSEK jämfört med det andra kvartalet 2024. 

 

KAPITALBINDNING 
Koncernen har under kvartalet ökat varulagret med 3,0 MSEK, minskat rörelsefordringarna med 

3,2 MSEK och minskat rörelseskulderna med 4,1 MSEK jämfört med utgången av föregående 

kvartal. Sammantaget påverkades förändringen av kapitalbindning i rörelsekapital negativt med 

3,9 MSEK. 

 

RÖRELSEKAPITAL  
Tillgängligt rörelsekapital bedöms vara tillräckligt för att finansiera koncernens löpande 

verksamhet. Koncernen arbetar med löpande förbättringsåtgärder för att effektivisera 

kapitalbindningen. Clemondo stänger kvartalet med outnyttjad checkkredit på 32,1 (37,6) MSEK 

samt likvida medel 0,0 (0,0) per den 30 juni 2025, vilket bedöms täcka rörelsekapitalbehovet det 

kommande året. 

 

NETTOSKULD 
Den finansiella nettoskulden minskade med 0,9 MSEK jämfört med föregående kvartal och 

uppgick till 53,9 (16,8) MSEK per den 30 juni 2025. Ökningen hänförs primärt till 36 månaders 

förlängning av hyreskontraktet i Helsingborg. Utnyttjad checkkredit uppgår till 7,9 MSEK utifrån 

en tillgänglig checkkreditsram på 40 MSEK. I den finansiella nettoskulden ingår leasingskulden 

som uppgår till 46,0 (14,4) MSEK, hanterad under IFRS 16 som en räntebärande skuld. 

Skuldsättningsgraden uppgick till 0,9 (0,6) vid utgången av kvartalet. 

 

SOLIDITET 

Soliditeten uppgick till 53,6 (62,3) procent. Koncernens egna kapital uppgick till 116,4 (113,4) 

MSEK vid utgången av kvartalet. Balansomslutningen uppgick till 217,1 (182,1) MSEK. 
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ANSTÄLLDA 

Antalet anställda uppgick vid utgången av kvartalet till 58 (56) personer. 

 

MODERBOLAGET  
Intäkterna under Q2 2025 uppgick till 1,3 (1,8) MSEK. Eget kapital uppgick till 136,1 (140,0) MSEK 

och soliditeten för moderbolaget var 91,6 (94,3) procent.    

 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Koncernredovisningen för Clemondo Group AB (publ) koncernen har upprättats i enlighet med 

Årsredovisningslagen, RFR 1. Kompletterande redovisningsregler för koncerner, samt 

International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations 

Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 

Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. Se vidare Årsredovisning 2024 avsnitt noter till 

koncernredovisningen Not 3. 

 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 

De risker och osäkerhetsfaktorer som beskrivs i årsredovisningen för 2024 bedöms fortfarande 

vara aktuella per dagen för denna rapports avgivande. Det osäkra geopolitiska läget innebär 

förhöjda omvärldsrisker. 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 

 

I koncernen återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat för perioden överensstämmer med periodens resultat.  

 Belopp i tkr 1 april – 30 juni 2025 1 april – 30 juni 2024 1 jan – 30 juni 2025 1 jan – 30 juni 2024 1 jan – 31 dec 2024 

Nettoomsättning 73 017 66 817 148 154 134 091 262 055 

Övriga rörelseintäkter 623 830 2 007 3 126 4 676 

Summa rörelseintäkter 73 640 67 647 150 161 137 217 266 731 

          

Råvaror och förnödenheter -45 632 -41 600 -92 705 -85 337 -164 500 

Övriga externa kostnader -7 770 -7 710 -15 630 -14 788 -27 219 

Personalkostnader -16 086 -11 978 -27 924 -23 466 -47 568 

Avskrivningar och nedskrivningar  -3 683 -3 723 -7 308 -7 516 -14 660 

Övriga rörelsekostnader 184 -838 -1 651 -2 392 -3 611 

Summa rörelsekostnader -72 987 -65 849 -145 219 -133 498 -257 558 

          

Rörelseresultat 653 1 797 4 942 3 719 9 173 

          

Resultat från finansiella poster         

Finansiella intäkter 132 334 758 409 776 

Finansiella kostnader -783 -584 -1 123 -1 085 -1 788 

Finansiella poster netto -652 -250 -365 -677 -1 012 

Resultat före skatt 2 1 548 4 577 3 042 8 161 

          

Inkomstskatt 14 -672 -1 417 -1 058 -1 991 

Periodens resultat 16 875 3 160 1 984 6 170 

          

Periodens resultat hänförligt till:         

Moderbolagets ägare 16 875 3 160 1 984 6 170 

Resultat per aktie, räknat på periodens resultat hänförligt till 

moderföretagets aktieägare: 1 april – 30 juni 2025 1 april – 30 juni 2024 1 jan – 30 juni 2025 1 jan – 30 juni 2024 1 jan – 31 dec 2024 

Resultat per aktie, kr                        0,00                         0,06                         0,23                         0,14                         0,45  
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Koncernens rapport över finansiell ställning  
i sammandrag 
 

 

 Belopp i tkr 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

TILLGÅNGAR 
 

   

Anläggningstillgångar      

       

Immateriella tillgångar 
  

 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 553 696 2 160 

Goodwill 70 247 70 247 70 247 

Summa immateriella tillgångar 74 800 70 944 72 407 

       

Materiella anläggningstillgångar      

Maskiner och andra tekniska anläggningar 4 887 4 125 5 045 

Inventarier, verktyg och installationer 461 453 681 

Summa materiella anläggningstillgångar 5 349 4 578 5 726 

        

Nyttjanderätter 48 015 22 303 18 811 

        

Uppskjuten skattefordran 257 0 238 

       

Summa anläggningstillgångar 128 421 97 824 97 182 

 

 Belopp i tkr 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

Omsättningstillgångar      

       

Varulager med mera      

Råvaror och förnödenheter 20 060 22 523 22 194 

Färdiga varor och handelsvaror 29 526 22 657 23 940 

Förskott till leverantör 54 16 0 

Summa varulager 49 640 45 196 46 134 

       

Kundfordringar 34 083 35 833 35 040 

Aktuella skattefordringar 1 719 1 279 

Övriga kortfristiga fordringar 0 2 3 

Förutbetalda kostnader och  

upplupna intäkter 
3 276 3 195 2 707 

Likvida medel 0 0 0 

Summa omsättningstillgångar 88 719 84 227 84 162 

       

SUMMA TILLGÅNGAR 217 140 182 052 181 344 
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Belopp i tkr 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

EGET KAPITAL       

       

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 
  

 

Aktiekapital 13 847 13 847 13 847 

Övrigt tillskjutet kapital 96 710 96 710 96 710 

Balanserad vinst  2 669 831 -3 501 

Periodens resultat 3 160 1 984 6 170 

Summa eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 116 386 113 372 113 226 

       

SKULDER      

Långfristiga skulder 
  

 

Leasingskuld 33 764 1 397 4 633 

Uppskjutna skatteskulder 5 058 4 715 4 565 

Summa långfristiga skulder 38 822 6 112 9 197 

       

Kortfristiga skulder 
  

 

Leasingskuld 12 230 13 044 12 332 

Checkräkningskredit 7 934 2 383 5 492 

Leverantörsskulder 28 753 33 761 30 720 

Aktuella skatteskulder 0 71 0 

Övriga kortfristiga skulder 2 515 1 737 1 136 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 500 11 571 9 242 

Summa kortfristiga skulder 61 932 62 568 58 921 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 217 140 182 052 181 344 
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Koncernens rapport över förändringar  
i eget kapital i sammandrag 
 

Eget Kapital   1 jan – 30 juni 2025 1 jan – 30 juni 2024 1 jan – 31 dec 2024 

Ingående balans 113 226 111 387 111 387 

Övriga justeringar 0 0 -4 331 

Periodens resultat 3 160 1 984 6 170 

Utgående balans 116 386 113 372 113 226 
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Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag 
 

Belopp i tkr 1 april – 30 juni 2025 1 april – 30 juni 2024 1 jan – 30 juni 2025 1 jan – 30 juni 2024 1 jan – 31 dec 2024 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
  

   

Rörelseresultat 653 1 797 4 942 3 719 9 173 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 6 271 2 223 10 027 5 064 17 112 

Erhållen ränta 132 334 758 409 776 

Betald ränta -783 -584 -1 123 -1 085 -1 788 

Betalda inkomstskatter -865 -614 -2 383 -1 162 -2 832 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före  

förändring av rörelsekapital 
5 408 3 156 12 221 6 944 22 441 

          

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital         

Förändring av varulager -2 990 -1 576 -3 506 316 -622 

Förändring av kortfristiga rörelsefordringar 3 153 1 052 390 -5 030 -3 385 

Förändring av kortfristiga rörelseskulder -4 055 2 459 -1 894 2 627 -8 613 

Summa förändring av rörelsekapital -3 892 1 935 -5 010 -2 087 -12 620 

          

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 516 5 091 7 212 4 857 9 821 

          

Kassaflöde från investeringsverksamheten          

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -26 0 -337 -72 -1 886 

Investeringar i immateriella tillgångar -284 -414 -2 551 -697 -2 160 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -309 -414 -2 887 -769 -4 046 

          

Kassaflöde från finansieringsverksamheten          

Utbetalningar som avser amorteringar av leasingskulder -3 017 -3 774 -6 767 -7 598 -12 393 

Förändring av checkräkn kredit, övr räntebärande skulder 1 810 -904 2 443 2 383 5 492 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 207 -4 678 -4 325 -5 215 -6 902 

          

Minskning/ökning av likvida medel 0 0 0 -1 126 -1 126 

Likvida medel vid periodens början 0 0 0 1 126 1 126 

Likvida medel vid periodens slut 0 0 0 0 0 
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Moderföretagets resultaträkning i sammandrag 
 

Belopp i tkr 1 april – 30 juni 2025 1 april – 30 juni 2024 1 jan – 30 juni 2025 1 jan – 30 juni 2024 1 jan – 31 dec 2024 

Nettoomsättning 1 290 1 826 2 846 3 567 6 745 

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 145 145 

Summa rörelseintäkter 1 290 1 826 2 846 3 713 6 890 

          

Rörelsens kostnader         

Övriga externa kostnader -878 -788 -2 039 -1 639 -3 356 

Personalkostnader -4 405 -1 782 -5 972 -3 500 -6 767 

Summa rörelsekostnader -5 283 -2 570 -8 011 -5 139 -10 123 

          

Rörelseresultat -3 992 -743 -5 165 -1 427 -3 232 

          

Resultat från finansiella poster         

Ränteintäkter och liknande resultatposter 242 395 558 750 1 493 

Räntekostnader och liknande resultatposter -91 -129 -220 -218 -1 125 

Resultat från finansiella poster 151 267 337 533 368 

          

Resultat före skatt -3 840 -477 -4 827 -894 -2 864 

          

Bokslutsdispositioner     0 0 2 856 

Periodens resultat -3 840 -477 -4 827 -894 -9 

 

I moderbolaget återfinns inga poster som redovisas som övrigt totalresultat varför summa totalresultat för perioden överensstämmer med periodens resultat. 
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Moderbolagets balansräkning i sammandrag  
 

 

 Belopp i tkr 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

Anläggningstillgångar 
  

 

Andelar i koncernföretag 145 750 145 750 145 750 

Summa anläggningstillgångar 145 750 145 750 145 750 

       

Omsättningstillgångar      

Kortfristiga fordringar      

Fordringar hos koncernföretag 2 006 1 826 4 627 

Aktuella skattefordringar 343 343 224 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 520 527 402 

Likvida medel 0 0 0 

Summa omsättningstillgångar 2 869 2 696 5 252 

       

SUMMA TILLGÅNGAR 148 619 148 446 151 002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Belopp i tkr 2025-06-30 2024-06-30 2024-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

Bundet eget kapital 
  

 

Aktiekapital 13 847 13 847 13 847 

Summa bundet eget kapital 13 847 13 847 13 847 

       

Fritt eget kapital      

Överkursfond 96 710 96 710 96 710 

Balanserat resultat 30 376 30 385 30 385 

Årets resultat -4 827 -894 -9 

Summa fritt eget kapital 122 259 126 201 127 086 

Summa eget kapital  136 106 140 048 140 933 

       

Kortfristiga skulder      

Skuld koncernföretag 0 4 101 2 284 

Leverantörsskulder 652 474 576 

Checkräkningskredit 7 934 2 383 5 492 

Övriga kortfristiga skulder 72 86 40 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 854 1 355 1 677 

Summa kortfristiga skulder 12 513 8 398 10 069 

       

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 148 619 148 446 151 002 
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Noter till koncernredovisningen 
 

1. ALLMÄN INFORMATION 
Denna delårsrapport omfattar moderföretaget Clemondo Group AB (publ), organisationsnummer 

556792–0193 samt dess dotterföretag. Clemondo Group AB (publ) är ett moderbolag registrerat i 

Sverige med säte i Helsingborg med adress Box 13073, 250 13 Helsingborg, Sverige. Clemondo 

Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Om inte annat särskilt anges, 

redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr). Uppgift inom parentes avser jämförelseperioden. 

 

2. REDOVISNINGSPRINCIPER  
Koncernredovisningen för Clemondo Group AB (publ) koncernen har upprättats i enlighet med 

Årsredovisningslagen, RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner, samt 

International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar från IFRS Interpretations 

Committee (IFRS IC) sådana de antagits av EU. Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 

Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen.  

Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som finns beskrivna i 

den senaste årsredovisningen. 

 

3. VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR FÖR 

REDOVISNINGSÄNDAMÅL  
Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för 

redovisnings ändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara 

det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för 

väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande 

räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan.  

Prövning av nedskrivningsbehov för goodwill  

Koncernen gör årligen en prövning av nedskrivningsbehov för goodwill och om det finns 

indikationer på nedskrivning, fastställa om det finns ett behov av nedskrivning i enlighet med de 

redovisningsprinciper som återfinns i not 2.10 i årsredovisningen för 2024. Återvinningsbart 

belopp för kassagenererande enheter etableras genom beräkningar av nyttjandevärde. 

Beräkningen av nyttjandevärdet är baserat på uppskattade framtida kassaflöden före skatt. 

Koncernen har bedömt att försäljningstillväxten, EBITDA, diskonteringsräntan och den långsiktiga 

tillväxten är de mest väsentliga antagandena i nedskrivningsprövningen.  

Det redovisade värdet av goodwill uppgår till 70 247 tkr per den 30 juni 2025. Återvinningsvärdet 

överstiger det redovisade värdet för goodwill med god marginal.  

Inga nya tillkommande uppskattningar har inträffat i andra kvartalet, jämfört med 

Årsredovisningen 2024. 

4. SEGMENTSINFORMATION 
Koncernens högste verkställande beslutsfattare utgörs av koncernledningen som omfattar CEO 

och CFO tillsammans med COO samt CCO. Koncernens högste verkställande beslutsfattare 

utvärderar koncernens finansiella ställning och resultat samt fattar strategiska beslut. Det är 

utifrån koncernen som helhet som koncernledningen fattar beslut om tilldelning av resurser och 

bedömer resultat. Den interna rapporteringen baseras också på koncernens resultat som helhet 

varför koncernen som helhet bedöms utgöra ett segment. 

 

5. NETTOOMSÄTTNING 
Fördelning av intäkter från avtal med kunder 

Koncernen har intäkter från varuförsäljning som fördelar sig på verksamhetsgrenar och 

försäljningsområden enligt sammanställning nedan. Intäkter från externa kunder utgörs 

huvudsakligen av försäljning av rengörings- och underhållsprodukter. Samtliga av koncernens 

intäkter intäktsredovisas vid en tidpunkt. 

 

Marknadsområde 

fördelat per: 

1 april – 30 

juni 2025 

1 april – 30 

juni 2024 

1 jan – 30 

juni 2025 

1 jan – 30 

juni 2024 

1 jan – 31 

dec 2024 

Fordon 22 211  21 297  49 348  46 000  86 875  

Medical Care 28 133  23 609  52 509  45 856  92 907  

Industri 7 201  5 997  14 396  11 096  21 875  

Kontraktstillverkning 15 472  15 914  31 901  31 139  60 398  

Summa 73 017  66 817  148 154  134 091  262 055  
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6. FINANSIELLA INSTRUMENT – BERÄKNING AV VERKLIGT VÄRDE  
Finansiella instrument värderas till verkligt värde utifrån hur klassificeringen i verkligt 

värdehierarkin gjorts: 

a) Finansiella instrument i nivå 1. 

Noterade priser (ojusterade) på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder. 

b) Finansiella instrument i nivå 2. 

Andra observerbara data för tillgången eller skulden än noterade priser inkluderade i nivå 1, 

antingen direkt (dvs. som prisnoteringar) eller indirekt (dvs. härledda från prisnoteringar). 

c) Finansiella instrument i nivå 3. 

I de fall ett eller flera väsentliga indata inte baseras på observerbar marknadsinformation 

klassificeras det berörda instrument i nivå 3. 

Verkligt värde på finansiella instrument som inte handlas på en aktiv marknad (till exempel 

valutaterminskontrakt) fastställs med hjälp av värderingstekniker. Härvid används i så stor 

utsträckning som möjligt marknadsinformation då denna finns tillgänglig medan företagsspecifik 

information används i så liten utsträckning som möjligt. Om samtliga väsentliga indata som krävs 

för verkligt värdevärderingen av ett instrument är observerbara återfinns instrumentet i nivå 2. 

Per den 30 juni 2025 har koncernen derivatinstrument i form av valutaoptioner som värderas till 

verkligt värde via koncernens resultaträkning. Derivat instrumenten värderas till verkligt värde i 

nivå 2. Per bokslutsdagen uppgick värdet av utestående kontrakt till 9 tkr. I kvartalet har vi haft en 

positiv resultatpåverkan av valutaoptioner som uppgår till 957 tkr.  

Koncernen har inga finansiella instrument som värderas till verkligt värde i nivå 1 respektive 3. 

Per 30 juni 2025 fanns inga utestående derivatinstrument enligt nivå 1eller 3. 

 

7. RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
En redogörelse för koncernens väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns i 

förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för 2024. Det osäkra geopolitiska läget innebär 

förhöjda omvärldsrisker. Några ytterligare väsentliga risker bedöms inte ha tillkommit under 

perioden. 

8. RESULTAT PER AKTIE  

  1 april –  

30 juni 

2025 

1 april –  

30 juni 

2024 

1 jan –  

30 juni 

2025 

1 jan –  

30 juni 

2024 

1 jan –  

31 dec 

2024 

Kronor 
  

   

Resultat per aktie  0,00  0,06  0,23  0,14  0,45  

         

Resultatmått som används i 

beräkningen av resultat per 

aktie 
Periodens 

resultat 

Periodens 

resultat 

Periodens 

resultat 

Periodens 

resultat 

Periodens 

resultat 

         

Resultat hänförligt till 

moderföretagets aktieägare 

som används resultat per aktie 

före och efter utspädning: 

  
   

Resultat hänförligt till 

moderföretagets aktieägare, tkr 
16 875 3 160 1 984 6 170 

         

Antal 
  

   

Vägt genomsnittligt antal 

stamaktier vid beräkning av 

resultat per aktie före 

utspädning i tusental 

13 847 13 847 13 847 13 847 13 847 

 

 

9. HÄNDELSER EFTER DELÅRSPERIODENS SLUT 
Inga för bolaget väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen den 30 juni 2025 än vad som 

i övrigt omnämnts i inledningen av denna rapport. 
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FÖRKLARING NYCKELTAL 
Bruttomarginal % 

Bruttomarginal räknas fram genom att dela bruttoresultatet med omsättningen. 

Bruttoresultat = omsättning – kostnad sålda varor. 

 

EBITDA 

Rörelseresultatet + avskrivningar. 

 

EBITDA % 

EBITDA delat med omsättningen. 

 

EBIT 

EBIT motsvarar rörelseresultatet = resultat före finansiella poster och skatter. 

 

EBIT % 

EBIT delat med omsättningen. 

 

Resultat per aktie efter utspädning 

Resultat efter skatt delat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning. 

 

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie efter utspädning 

Kassaflöde från den löpande verksamheten minus kassaflöde från investeringsverksamheten 

delat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning. 

 

Soliditet 

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till 

balansomslutningen. 

 

Skuldsättningsgrad 

Totala skulder delat med eget kapital. 
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STYRELSENS INTYGANDE 
Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att kvartalsrapporten ger en 

rättvisande översikt av moderföretaget och koncernens verksamhet, ställning och resultat.  

Helsingborg den 20 augusti 2025  

Clemondo Group AB (publ)  

Camilla Dahlin, styrelseordförande 

Michael Engström, styrelseledamot och tf. VD 

Lina K Wiles, styrelseledamot 

Mikael Olsson, styrelseledamot 

Marie-Louise Cedermalm, styrelseledamot (arbetstagarrepresentant) 

Annelie Höggren, styrelseledamot (arbetstagarrepresentant) 

 

Kvartalsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.  

 

PRESENTATION AV KVARTALSRAPPORTEN 
Onsdagen den 20 augusti, klockan 08.30, publiceras denna kvartalsrapport. Dagen efter 

kommer en inspelad presentation av kvartalsrapporten finnas tillgänglig på Youtube via 

DNB Carnegie Play på följande länk: 

https://www.youtube.com/@DNBCarnegiePlay/search?query=clemondo 

Presentationen hålls av tf. VD Michael Engström och CFO Jesper Friis-Jespersen. 

Presentationen hålls på svenska. Eventuella frågor gällande kvartalsrapporten kan ställas 

inför presentationen via mejl till Hugo Lisjö på DNB Carnegie Investment Bank AB: 

hugo.lisjo@dnbcarnegie.se. Frågor måste vara oss tillhanda senast klockan 11.00 den 20 

augusti. 

Alla rapporter samt även ovan inspelad presentation kommer att finnas tillgängliga på 

https://investor.clemondo.se/ 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION,  

VÄNLIGEN KONTAKTA 
 

Michael Engström, tf. VD, Telefon: 076-374 87 69,  

E-post: michael.engstrom@clemondo.se  

Jesper Friis-Jespersen, CFO, Telefon: 076-611 75 41,  

E-post: jesper.friis-jespersen@clemondo.se  
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